
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-096/2025                             

ZÁPIS č. 20/2025 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného od 20:00 hodin dne 25. února 2025 
 
Přítomni:  František Svátek, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Václav Hořejší, Martin Vaněček, 

Jan Kavka 

Nepřítomni: 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslav Sládek. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 17. prosince 2024 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Schválení veřejné zakázky malého rozsahu nad 300 000,- Kč bez DPH do 500 000 bez DPH na 

výběr dodavatele na komunální traktor se stranovým mulčovačem  

      4) SZIF - dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci Strategického plánu 

Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 – komunální traktor 

      5) Rozpočtové opatření č. 11/2024 a č. 1/2025 

      6) Termínovaný vklad 

      7) Rozhodnutí MMR Program 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+ Název akce (projektu) 

Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci, Identifikační číslo 117D8210E9336 

      8) Organizační záležitosti:  

      9) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

    10) Diskuze 

    11) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 17. prosince 2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

2) Schválení veřejné zakázky malého rozsahu nad 300 000,- Kč bez DPH do 500 000 bez DPH 

na výběr dodavatele na komunální traktor se stranovým mulčovačem 

 

Předsedající seznámil zastupitele s výběrovým řízením pro vypsání zakázky malého rozsahu na 

pořízení komunální techniky – malotraktor s mulčovačem a předložil text výzvy vč. firem, které by 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

byli osloveni k výběrovému řízení na podání cenových nabídek. Zakázka je spolufinancování ze 

Společné zemědělské politiky (SZIF) – MAS Hlubocko – Lišovsko ve výši 70% ze způsobilých 

výdajů. 

 

Usnesení č. 1/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje předloženou textovou výzvu výběrového řízení vč. 

firem, které budou osloveni k výběrovému řízení na podání cenových nabídek na pořízení 

komunální techniky – malotraktor s mulčovačem a pověřuje starostu obce jeho realizací. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 1/2025 bylo schváleno. 

 

4) SZIF - dohoda o poskytnutí dotace na projekt rozvoje venkova v rámci Strategického plánu 

Společné zemědělské politiky na období 2023-2027 – komunální traktor 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s návrhem Dohody o poskytnutí dotace a žádostí dotace, kde 

je výše spolufinancování ze strany SZIF ve výši 70% z výdajů z kterých je stanovena dotace. 

 

Usnesení č. 2/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje rozpočet návrh Dohody o poskytnutí dotace a pověřuje 

starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 2/2025 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 11/2024 a č. 1/2025 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovými opatřeními č. 11/2024 a 1/2025, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 3/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 11/2024 a 1/2025. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 3/2025 bylo schváleno. 

 

6) Termínovaný vklad 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se stavem na termínovaném vkladu a možnostmi přesunu 

finančních prostředků kvůli potřeby financovaní investičních akcí obce.    

 

Usnesení č. 4/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí, pokud bude potřeba zrušit termínovaný vklad a 

pověřuje starostu obce veškerými úkony pro zrušení termínovaného účtu a převedení peněz na 

běžný účet obce Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 4/2025 bylo schváleno. 

 

7)  Rozhodnutí MMR Program 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+ Název akce (projektu) 

Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci, Identifikační číslo 117D8210E9336 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s možností příchozího Rozhodnutím MMR Program 11782 - 

Podpora rozvoje regionů 2019+ Název akce (projektu) Stavební úpravy a přístavba Obecního úřadu 

ve Hvozdci, Identifikační číslo 117D8210E9336, které se týká výplatou dotační částky ohledně 

financování dané akce. 

 

Usnesení č. 5/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec pověřuje starostu obce podpisem po doručení Rozhodnutí MMR 

Program 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+ Název akce (projektu) Stavební úpravy a 

přístavba Obecního úřadu ve Hvozdci, Identifikační číslo 117D8210E9336 a pověřuje starostu 

obce jeho podpisem a zasláním na MMR. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 5/2025 bylo schváleno. 

 

8) Organizační záležitosti 

 

Svoz nebezpečného odpadu dne 26.4.2025 od 8:35 hod 

 

Usnesení č. 6/2025 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0       

Usnesení č. 6/2025 bylo schváleno. 

 

9) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 25. 3. 2025 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na čtvrtek 25. 3. 2025 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

10) Diskuze 

11) Závěr 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

        Zápis byl vyhotoven dne: 25.2.2025 

 

Zapisovatel:  Mgr. Michal Šimeček                            …...................................    

Ověřovatelé:               Václav Hořejší            ........................................... 

                       Miroslav Sládek      ...........................................    

                   Starosta:              František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 26. 02. 2025. 

 

Sejmuto dne: 17. 03. 2024. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

